PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 26/2020 – PROCESSO Nº 38/2020. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para

Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para Realização de Exames de Imagens

e Laboratorial, destinados aos usuários do Sistema Público de Saúde, solicitados pela Secretaria

Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação

do Processo nº 38/2020, modalidade Pregão nº 26/2020 – Tipo: Menor preço por item. Empresa
Habilitada: Clínica de Imagens de Monte Carmelo EIRELI -ME. Data: 16/04/2020. Iscleris Wagner

Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
26/2020 – PROCESSO Nº 38/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a

Homologação do Processo nº. 38/2020, modalidade Pregão nº 26/2020 – Tipo: menor preço por

item, em favor da Empresa: Clínica de Imagens de Monte Carmelo EIRELI -ME. Data: 17/04/2020.

Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL – Nº 26/2020. PROCESSO Nº 38/2020. Órgão gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 meses. Empresa:
Clínica de Imagens de Monte Carmelo EIRELI -ME; CNPJ: 00.265.870/0001-92. Ata RP: 35/2020.

Contrato n° 28/2020. Valor Global: R$ 470.110,00. Data: 17/04/2020. Ana Paula Pereira -

Secretária Municipal da Fazenda.